
UCHWAŁA NR VIII/45/19
RADY GMINY MAKÓW

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maków 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Maków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 ) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r., 
poz. 1148) Rada Gminy Maków uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maków, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Maków 
obowiązujące od dnia 1września 2019r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

 
Przewodnicząca Rady

Maria Piechut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2019 r.

Poz. 4026



Załącznik do uchwały Nr VIII/45/19
Rady Gminy Maków
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maków,
a także  granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Maków

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły

1. Szkoła Podstawowa
im.  Jana Pawła II
w Dąbrowicach

Dąbrowice 86 Miejscowość Dąbrowice leżąca w gminie Maków, Krężce ulice: Kręta od nr 
54 do końca, Leśna

2. Szkoła Podstawowa
im. Księdza Jana Twardowskiego 
w Makowie

Maków, ul. Główna 4
ul. Akacjowa 2

Maków, Maków-Kolonia, Krężce ulice: Główna, Kręta od nr 1-53, Sportowa, 
Źródlana, Strażacka

3. Szkoła Podstawowa
im. Bolesława Chrobrego 
w Pszczonowie

Pszczonów 53 Pszczonów, Jacochów

4. Szkoła Podstawowa
w Słomkowie

Słomków, ul. Główna 68 Słomków

5. Szkoła Podstawowa
w Świętem

Święte Laski 63 Święte Laski, Święte Nowaki

6. Szkoła Podstawowa
im. Księdza Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Woli 
Makowskiej

Wola Makowskiej 25 B Wola Makowska, Sielce Lewe, Sielce Prawe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4026


		2019-07-16T08:13:46+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




